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AS TREV-2 GRUPP TARNIJA TEGEVUSJUHEND 

AS TREV-2 Grupp (edaspidi „TREV-2“ või „ettevõtte“) eesmärk on oma tegevusega tõsta inimeste elukvaliteeti ja 
turvalisust. Lähtume ettevõtte visioonist pakkuda kestvaid, säästlikke ja nutikaid lahendusi. Käitume õiguskuulekalt 
ja väärikalt ning eeldame, et ettevõttega otseseid lepingulisi suhteid omavad ja koostööd tegevad ettevõtted, kes 
pakuvad TREV-2-le tooteid ja/või teenuseid (edaspidi „tarnijad“) või teostavad TREV-2 nimel töid (edaspidi 
„alltöövõtjad“), suhtuvad sama hoolsalt ühiskondlikesse ja keskkonnateemadesse, ärieetikasse ja aususesse. 

Käesolev  tarnija tegevusjuhend sõnastab TREV-2 ootused äritegevusele vastutustundliku ja kestliku lähenemisviisi 
osas.  

Õiguslik ja eetiline käitumine 

Tarnijad ja alltöövõtjad käituvad õiguskuulekalt ja väärikalt ning järgivad, et nendega otseseid lepingulisi suhteid 
omavad ja koostööd tegevad ettevõtted käituvad samamoodi.  

Tarnijad ja alltöövõtjad järgivad kõiki neile kohalduvaid riiklikke ja rahvusvahelisi seadusi, määruseid ning nõudeid 
oma tegutsemise asukohas ja jurisdiktsioonis.  

Töötingimused ja ohutus 

Tarnijad ja alltöövõtjad väärtustavad oma töötaid ning järgivad kõiki töötamist, töötervishoidu ja tööohutust 
puudutavaid õigusakte tagades töötajate ohutu ja tervisliku töökeskkonna. Kõiki töötajaid koheldakse väärikalt ja 
austusega.  

Tarnijad ja alltöövõtjad korraldavad oma igapäevase tegevuse selliselt, et ennetada võimalikke ohuolukordi ja 
õnnetusi. Töötajad varustatakse tõhusate, nõuetekohaselt hooldatud ja asjakohaste isikukaitsevahenditega ning 
veendutakse, et neid kasutatakse eesmärgipäraselt.  

Kõik tööõnnetused fikseeritakse ning algatatakse uurimine, misjärel võetakse edaspidiste õnnetuste vältimiseks 
kasutusele parendusmeetmed.  

Võrdne kohtlemine ja inimõigused 

Tarnijad ja alltöövõtjad väärtustavad individuaalset ja kollektiivset algatust tuginedes usaldusele, austusele ja 
solidaarsusele, et toetada töötajate professionaalset arengut.  

Tarnijad ja alltöövõtjad kohtlevad kõiki töötajaid võrdselt ning ei tolereeri diskrimineerimist mis tahes vormis, sh 
rassilise ja etnilise päritolu, nahavärvi, soo, seksuaalse sättumuse, soolise identiteedi, puude, vanuse, usutunnistuse, 
poliitiliste vaadete, rahvusliku või sotsiaalse päritolu ning mis tahes muu diskrimineerimise vormis, mis on hõlmatud 
liidu õigusaktide ja siseriikliku õigusega. 

Tarnijad ja alltöövõtjad toetavad ja austavad rahvusvahelist inimõiguste kaitset ning tagavad, et ei osaleta inimõiguste 
rikkumises. TREV-2 ei tee koostööd tarnijatega, kes on seotud inimkaubanduse, sunniviisilise töö või kohustusliku töö 
ja lapstööjõu kasutamisega. 

Teabevahetus ja andmekaitse 

Tarnijad ja alltöövõtjad pööravad suurt tähelepanu enda edastatava teabe kvaliteedile ning püüavad tagada 
läbipaistva ja usaldusväärse info kõikidele sidusrühmadele.  

Tarnijad ja alltöövõtjad järgivad isikuandmete kaitse reegleid kogudes, kasutades, säilitades, käideldes, edastades ja 
avalikustades isikuandmeid vastavalt kehtivale õigusele. 
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Huvide konflikt  

Tarnijatel ja alltöövõtjatel tuleks vältida TREV-2 töötajatega suhtlemist, mille korral võib tekkida või näib tekkivat 
konflikt töötaja kohustusega tegutseda TREV-2 parimates huvides. Oma TREV-2-ga koostöö raames peavad tarnijad 
ja alltöövõtjad teavitama TREV-2 igast huvide konfliktist või olukorrast, mis näib huvide konfliktina.  

Tarnijad ja alltöövõtjad teavitavad TREV-2, kui TREV-2 töötaja või tema lähipereliige omab tarnijate ja alltöövõtjate 
suhtes suuri rahalisi või muid huvisid, on tarnijate või alltöövõtjate juures juhtival töökohal või töötab tarnijate ja 
alltöövõtjate heaks. 

Korruptsioonivastane võitlus 

Tarnijatelt ja alltöövõtjatelt oodatakse korruptsiooni osas nulltolerantsi. Tarnijad ja alltöövõtjad väldivad igasugust 
käitumist või toiminguid, mida võidakse käsitleda aktiivse või passiivse korruptsioonina või mõjuvõimuga kauplemises 
osalemisena ning järgivad korruptsiooni osas seaduste järgimist.   

Konkurentsinõuded 

Tarnijatelt ja alltöövõtjatelt oodatakse, et nad tegutsevad vastavalt kohaldatavale konkurentsiõigusele, tagamaks 
vaba ja õiglast konkurentsi.  

Tarnijad ja alltöövõtjad ei osale  konkurentide vahelises konkurentsivastases koostöös seoses teenuste hindade ja 
kättetoimetamisega, sõlmi lepinguid konkurentsi piiravate või takistavate tarnijatega ega osale ükskõik millises 
valitseva seisundi kuritarvitamises. 

Majandussanktsioonid 

Sanktsioonid keelavad või piiravad finants- ja kaubandustehinguid sihtrühma kuuluvate isikute, üksuste, valitsuste ja 
riikidega. Ekspordikontrolli seadused keelavad teatud kaupade, tehnoloogia ja tehniliste andmete loata või litsentsita 
ekspordi, edastamise ja müügi teatud riikidele, ettevõtetele ja isikutele, samuti (mõnedel juhtudel) reekspordi ühest 
kolmandast riigist teise.  

Tarnijatelt ja alltöövõtjatelt oodatakse kõikide majandussanktsioone ja ekspordikontrolli puudutavate kohaldatavate 
õigusnõuete täitmist. 

Rikkumisest ja ebaeetilisest käitumisest teavitamine 

TREV-2 rakendab „Tööalasest Euroopa Liidu õiguse rikkumisest teavitaja kaitse seaduse“ põhimõtteid. Info 
teavituskanali ja protseduuri kohta on leitav TREV-2 kodulehel.   

Intellektuaalne omand ja kolmandate isikute autoriõigus 

Tarnijatelt ja alltöövõtjatelt oodatakse neile äritegevuse käigus antud intellektuaalse omandi ja konfidentsiaalse 
teabe kaitsmist.  

Tarnijatelt ja alltöövõtjatelt eeldatakse seotud lepingupõhiste kokkulepete täitmist ja intellektuaalomandi 
andmekaitse tagamise süsteemide loomist. TREV-2 teabe, tarkvara ja muu intellektuaalomandi kopeerimine, 
levitamine ja müümine on rangelt keelatud. 

Toote/teenuse kvaliteet  

Tarnijatelt ja alltöövõtjatelt oodatakse kvaliteetsete kaupade ja teenuste pakkumist. Kõik tooted ja teenused peavad 
vastama kvaliteedi ja standardi nõuetele, mis on sätestatud kehtivates lepingutes ning vastates seadusandlusele.  

Probleemidest, mis võivad tarnitavate kaupade ja teenuste kvaliteeti ja ohutut kasutamist negatiivselt mõjutada, 
tuleb TREV-2 koheselt teavitada ja lepingupartner peab neid probleeme koheselt leevendama.  

Lisaks peaksid tarnijad ja alltöövõtjad teavitama TREV-2 hanke- ja tootmisprotsesside muudatustest, mis võivad 
kaupade ja teenuste kvaliteeti ja ohutust oluliselt mõjutada. 
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Keskkonnahoid ja jätkusuutlikkus 

Tarnijad ja alltöövõtjad korraldavad oma igapäevase tegevuse selliselt, et oleks võimalik järgida keskkonna jätkuva 
säästmise põhimõtteid, ära hoida keskkonna saastamist, vähendada tegevusega kaasnevat keskkonnajalajälge ning 
suurendada keskkonnaalast tulemuslikkust.  

Tarnijad ja alltöövõtjad peavad silmad jätkusuutlikkuse põhimõtteid, arvestavad oma tegevuses keskkonna ja 
ümbritseva sootsiumiga, edendavad ja toetavad säästvat arengut ja keskkonnakaitset ning täidavad keskkonnaalaste 
õigusaktide nõudeid.  

Kohalikud kogukonnad ja kolmandad isikud 

Tarnijad ja alltöövõtjad arvestavad, et ehitus- ja taristuprojektid võivad avaldada olulist mõju kohalikele 
kogukondadele, mistõttu püütakse võimalikult aegsasti määratleda oma projektide võimaliku ebasoodsa mõju 
kohalikele kogukondadele, selgitades välja võimalikud riskid ja hinnates kogukonnale avaldatavat mõju. Vajadusel 
algatatakse ja peetakse dialooge sidusrühmadega, sealhulgas projektist mõjutatud kogukondade ja/või nende 
esindajatega.  

Tööde teostamisel püütakse ennetada ja vältida igasuguste kahjude tekkimist kolmandatele isikutele. 

Tarneahel 

Tarnijad ja alltöövõtjad rakendavad käesoleva juhendi põhimõtteid oma tegevustes ja tagavad omakorda nende 
järgimise oma ettevõtte tarneahelas.  

Dokumendi sisu järgimise kinnitamiseks ja tõestamiseks säilitavad tarnijad ja alltöövõtjad asjakohase 
dokumentatsiooni. 

Vastutustundliku/õiglase maksumaksmise põhimõtted 

Ettevõte järgib maksude tasumisel kõiki kohaldatavaid seadusi ja regulatsioone riikides, kus tegutsetakse. 

Maksukohustused täidetakse täpselt, korrektselt ja õigeaegselt. 

Suhtlus maksuametitega on avatud, koostööaldis ja aus. 

Välditakse agressiivset maksuplaneerimist ja ebaeetilisi maksutavasid, mis võiksid kahjustada ettevõtte mainet või 
ühiskondlikku usaldust. 

Maksuaruandlus on täpne ja vastab kohalikele standarditele. 

Ettevõte on pühendunud vastutustundlikule maksukäitumisele, et tugevdada oma mainet usaldusväärse ja 
läbipaistva partnerina ning panustada ühiskonna arengusse ja jätkusuutlikkusse. 

Rakendamine ja järelevalve 

Otsestelt lepingupartneritelt oodatakse käesolevas tarnija tegevusjuhendis toodud põhimõtetega tutvumist, nende 
tunnustamist ja järgimist ning nende edastamist oma tarneahelate lepingupartneritele. Tegevusjuhend on loodud 
seadusesätetega integreerimiseks või nende täiendamiseks ja neile lisamiseks ega asenda seadusesätteid.  

TREV-2 jätab endale õiguse teostada tarnijate ja alltöövõtjate üle järelevalvet käesoleva juhendi järgimise osas, 
kasutades selleks asjakohaseid dokumente, enesehindamisi või auditite läbiviimisi. 

Käesolev juhend moodustab olulise osa kõikidest lepingutest, mis tarnija või alltöövõtja ja TREV-2 vahel sõlmitakse.  

Kui TREV-2 tuvastab tegevusjuhendi rikkumise, on ettevõttel õigus nõuda, et tarnija ja/või alltöövõtja võtaks koheselt 
kasutusele parendusmeetmed.  

Kui tarnija või alltöövõtja jätkab antud dokumendis kajastatud juhiste rikkumist või ei ole võimeline puudusi 
kõrvaldama, jätab TREV-2 endale õiguse koostöö lõpetada. 

 


